

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 25-04
Stavba: Úprava vjezdu ke garážím v ulici Mostecká na p.p.č 17891, Bílina

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 14.07.2025

Zadavatel:
Město Bílina

IC:
DIČ:

Účastník:
JPR Realizace s.r.o., Rybná 716/24, 110 00 Praha 1

IC: 05774063
DIČ: CZ05774063

Projektant:
NE2D Projekt s.r.o.

IC:
DIČ:

Zpracovatel:
Lukáš Novák

IC:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			248 000,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	248 000,00	52 080,00
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			300 080,00

Kód: 25-04

Stavba: Úprava vjezdu ke garážím v ulici Mostecká na p.p.č 17891, Bílina

Kód: 25-04

Místo:		Datum:	14.07.2025
Zadavatel:	Město Bílina	Projektant:	NE2D Projekt s.r.o.
Účastník:	JPR Realizace s.r.o., Rybná 716/24, 110 00 Praha 1	Zpracovatel:	Lukáš Novák

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		248 000,00	300 080,00	
SO 101	Vjezd ke garážím	248 000,00	300 080,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Úprava vjezdu ke garážím v ulici Mostecká na p.p.č 17891, Bílina
Objekt: SO 101 - Vjezd ke garážím

KSO:
Místo:

Zadavatel: Město Bílina

Účastník: JPR Realizace s.r.o., Rybná 716/24, 110 00 Praha 1

Projektant: NE2D Projekt s.r.o.

Zpracovatel: Lukáš Novák

CC-CZ:
Datum: 14.07.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 05774063
DIČ: CZ05774063

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálekově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH		248 000,00	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	248 000,00 0,00	21,00% 12,00%	52 080,00 0,00
Cena s DPH		v CZK	300 080,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Úprava vjezdu ke garážím v ulici Mostecká na p.p.č 17891, Bílina

Objekt: SO 101 - Vjezd ke garážím

Místo:
Zadavatel: Město Bílina
Účastník: JPR Realizace s.r.o., Rybná 716/24, 110 00 Praha 1

Datum: 14.07.2025
Projektant: NE2D Projekt s.r.o.
Zpracovatel: Lukáš Novák

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	248 000,00
HSV - Práce a dodávky HSV	221 385,94
1 - Zemní práce	42 187,10
2 - Zakládání	9 693,48
3 - Svislé a kompletní konstrukce	37 383,02
5 - Komunikace pozemní	60 786,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	43 840,50
997 - Přesun sutě	17 990,77
998 - Přesun hmot	9 504,27
PSV - Práce a dodávky PSV	222,10
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	222,10
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	26 391,96
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	17 750,00
VRN3 - Zařízení staveniště	5 141,96
VRN4 - Inženýrská činnost	3 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Úprava vjezdu ke garážím v ulici Mostecká na p.p.č 17891, Bílina
Objekt: SO 101 - Vjezd ke garážím

Místo: Datum: 14.07.2025
Zadavatel: Město Bílina Projektant: NE2D Projekt s.r.o.
Účastník: JPR Realizace s.r.o., Rybná 716/24, 110 00 Praha 1 Zpracovatel: Lukáš Novák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 248 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV 221 385,94

D 1 Zemní práce 42 187,10

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	8,000	120,00	960,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113106123							
VV	Bourádní dlážděného chodníku							
VV	8							
					8,000			

2	K	113107122	Odstanění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	8,000	100,00	800,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107122							
VV	Bourádní dlážděného chodníku							
VV	8							
VV	Součet							
					8,000			
					8,000			

3	K	113107123	Odstanění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	25,000	150,00	3 750,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107123							
VV	odkop štěrkové konstrukce							
VV	25							
					25,000			

4	K	113107132	Odstanění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	m2	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107132							
VV	bourání betonu							
VV	1							
					1,000			

5	K	113201111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek chodníkových ležatých	m	16,000	110,00	1 760,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113201111							
VV	16							
					16,000			

6	K	121151103	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	12,000	80,00	960,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/121151103							
------------	---	--	--	--	--	--	--	--

7	K	122211101	Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	4,000	450,00	1 800,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/122211101							
------------	---	--	--	--	--	--	--	--

8	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	4,000	450,00	1 800,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/122251101							
------------	---	--	--	--	--	--	--	--

9	K	122311101	Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4	m3	4,000	450,00	1 800,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/122311101							
------------	---	--	--	--	--	--	--	--

10	K	122351101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3	m3	4,000	450,00	1 800,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/122351101							
------------	---	--	--	--	--	--	--	--

11	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	1,575	450,00	708,75	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132212131							
VV	palisády							
VV	10,5*0,5*0,3							
					1,575			

12	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	19,975	500,00	9 987,50	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751137							
VV	12*0,2							
VV	4+4+4+4							
VV	1,575							
VV	Součet							
					2,400			
					16,000			
					1,575			
					19,975			

13	K	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	299,625	20,00	5 992,50	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751139							
VV	19,975*15							
					299,625			

14	K	167111102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	19,975	100,00	1 997,50	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/167111102							
------------	---	--	--	--	--	--	--	--

15	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	35,955	170,00	6 112,35	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171201231							
VV	19,975*1,8							
					35,955			

16	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	19,975	60,00	1 198,50	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171251201							
VV	19,975							
					19,975			

17	K	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	16,000	35,00	560,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181152302							
VV	8+8							
					16,000			

D 2 Zakládání 9 693,48

18	K	211971110	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2	m2	13,500	50,00	675,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/211971110							
VV	drenážní trubka DN 150							
VV	9*1,5							
					13,500			

19	M	693111081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	15,991	30,00	479,73	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/693111081							
VV	13,5*1,1845 *Přepočtené koeficientem množství							
					15,991			

20	K	212752412	Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 8 perforace 220° DN 150	m	9,000	310,00	2 790,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/212752412							
VV	drenážní trubka DN 150							
VV	9							
					9,000			

21	K	274313711	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	1,575	3 650,00	5 748,75	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/274313711							
VV	palisády							
VV	10,5*0,5*0,3							
					1,575			

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 37 383,02

22	K	339921132	Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády přes 500 do 1000 mm	m	10,500	1 400,00	14 700,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------	----------------

Online PSC	
------------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Štěrkodrt ŠDb 0/63					
	VV		8		8,000			
	VV		Dílažděný chodník tl. 240mm					
	VV		Štěrkodrt ŠDb 0/32					
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		24,000			
25	K	565146101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrné - OKH) s rozproštěním a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	8,000	1 600,00	12 800,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/565146101					
	VV		Asfaltová komunikace tl. 400mm					
	VV		8		8,000			
26	K	571908111X	Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl. 100 mm	m2	17,000	400,00	6 800,00	
	VV		Kačírek					
	VV		kamenivo fr 0-16					
	VV		17		17,000			
27	K	571908112	Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl. 300 mm	m2	11,000	490,00	5 390,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/571908112					
	VV		Kačírek					
	VV		kamenivo fr 16-32					
	VV		11		11,000			
28	K	573111112	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	8,000	30,00	240,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/573111112					
	VV		Asfaltová komunikace tl. 400mm					
	VV		8		8,000			
29	K	573231107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,40 kg/m2	m2	8,000	25,00	200,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/573231107					
	VV		Asfaltová komunikace tl. 400mm					
	VV		8		8,000			
30	K	577134031	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozproštěním a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 40 mm	m2	8,000	1 730,00	13 840,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/577134031					
	VV		Asfaltová komunikace tl. 400mm					
	VV		8		8,000			
31	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytkového materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	8,000	800,00	6 400,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/596211110					
	VV		Dílažděný chodník tl. 240mm					
	VV		8		8,000			
32	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	8,240	320,00	2 636,80	CS ÚRS 2025 01
	VV		8		8,000			
	VV		8*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		8,240			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					43 840,50
33	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	22,000	630,00	13 860,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/916131213					
	VV		BO 15/25					
	VV		17		17,000			
	VV		Bo 10/25					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		22,000			
34	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	17,680	185,00	3 270,80	CS ÚRS 2025 01
	VV		17		17,000			
	VV		17*1,04 *Přepočtené koeficientem množství		17,680			
35	M	59217072	obrubník silniční betonový 1000x100x250mm	m	5,100	152,00	775,20	CS ÚRS 2025 01
	VV		5		5,000			
	VV		5*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		5,100			
36	K	935114212	Osazení štěrbinového odvodňovacího betonového žlabu rozměru 220x260 mm (mikroštěrbinového) se spádem dna 0,5 %	m	3,000	2 630,00	7 890,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/935114212					
37	M	59221013	trouba mikroštěrbinová s přerušovanou štěrbinou betonová spád dna 0,5% 220x260mm	m	3,000	1 230,00	3 690,00	CS ÚRS 2025 01
38	K	935114214	Osazení štěrbinového odvodňovacího betonového žlabu rozměru 220x260 mm (mikroštěrbinového) čistícího kusu	kus	1,000	2 630,00	2 630,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/935114214					
39	M	59221638	čistící kus pro mikroštěrbinovou troubu 220x260x1000mm	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2025 01
40	K	935114215	Osazení štěrbinového odvodňovacího betonového žlabu rozměru 220x260 mm (mikroštěrbinového) vpustového kompletu	kus	1,000	2 630,00	2 630,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/935114215					
41	M	59221636	vpustový komplet pro mikroštěrbinovou troubu 220x260x1000mm	kus	1,000	2 130,00	2 130,00	CS ÚRS 2025 01
42	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,050	2 500,00	2 625,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/961044111					
	VV		bourání opěrné zidky (výška 0,5m)					
	VV		7*0,3*0,5		1,050			
43	K	962033121	Bourání zdiva nadzákladového z tvárnice ztraceného bednění včetně výztuže a výplně z betonu, třídy C8/10, C12/15, C16/20, C20/25, objemu přes 1 m3	m3	1,050	2 990,00	3 139,50	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962033121					
	VV		bourání opěrné zidky (výška 0,5m)					
	VV		7*0,5*0,3		1,050			
D 997			Přesun sutě					17 990,77
44	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	24,273	270,00	6 553,71	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221571					
45	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Připeletek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	582,552	10,00	5 825,52	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221579					
	VV		24,273*24		582,552			
46	K	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	24,273	50,00	1 213,65	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221612					
47	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	8,485	170,00	1 442,45	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221861					
	VV		2,08+3,68+0,625+2,1		8,485			
48	K	997221862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	2,468	280,00	691,04	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221862					
	VV		2,468		2,468			
49	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	13,320	170,00	2 264,40	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221873					
	VV		2,32+11		13,320			
D 998			Přesun hmot					9 504,27
50	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dílažděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	35,201	270,00	9 504,27	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998223011					
D PSV			Práce a dodávky PSV					222,10
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					222,10
51	K	711161274	Provedení izolace proti zemní vlhkosti novou fólií na ploše svislé S výška nopy do 20 mm	m2	2,000	50,00	100,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711161274					
52	M	28323005	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm	m2	2,442	50,00	122,10	CS ÚRS 2025 01
	VV		2*1,221 *Přepočtené koeficientem množství		2,442			
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady					26 391,96
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce					17 750,00
53	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	nh	10,000	250,00	2 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P Poznámka k položce:10*HZS4221.geodet								
54	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	nh	10,000	250,00	2 500,00	
P Poznámka k položce:10*HZS4221.geodet								
55	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby - 3x paré	nh	15,000	850,00	12 750,00	
P Poznámka k položce:15*HZS4232.technik odborný								
D VRN3 Zařízení staveniště							5 141,96	
56	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
P Poznámka k položce:1*zařízení staveniště - ocenit zejména:- Náklady na stavební buňky- Skládky na staveništi, osvětlení- Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště, energie- Oplocení, informační tabule- Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště- Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště								
57	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	2 141,96	2 141,96	
P Poznámka k položce:prechodné DZ - ocenit zejména:prechodné DZ - pronájem, montáž a demontáž značek								
D VRN4 Inženýrská činnost							3 500,00	
58	K	043134000	Zkoušky zatěžovací	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	